
UCHWAŁA NR LIII/348/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 6 marca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2023 rok,  uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 925/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LII/342/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 oraz uchwałą Nr 931/2023 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 5 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

129.020.976,84 

a) dochody bieżące 105.622.568,60 
b) dochody majątkowe 23.398.408,24 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.100.525,91 

- realizowane na podstawie ustaw: 
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

9.681.953,91 
219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

511.338,00” 
  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

149.167.291,04 

a) wydatki bieżące 110.584.592,02 
b) wydatki majątkowe 38.582.699,02 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.100.525,91 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    9.681.953,91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 1



w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 219.620,37 
- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

511.338,00” 

 
 

3. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 410.393,37 zł 
z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 410.393,37 zł, w celu udzielenia 
pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 
 
 

4. w § 9a do uchwały wprowadza się zmiany: 

„Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki nimi finansowane, 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w brzmieniu załącznika Nr 8 do 
uchwały budżetowej”.. 
 
 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 197.032,22 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz.  600 rozdz. 60014 0,00 150 000,00 
 § 6300 0,00 150 000,00 
    
2)Dz. 700 rozdz. 70005 3 252,00 0,00 
 § 0750 3 252,00 0,00 
    
3)Dz.750 rozdz. 75020 1 218,00 0,00 
 § 0870 1 218,00 0,00 
    
4)Dz. 758 rozdz. 75814 232 528,50 0,00 
 § 2100 30 121,00 0,00 
 § 2990 35 670,00 0,00 
 § 6680 166 737,50 0,00 
    
5)Dz. 851 rozdz. 85156 10 321,18 0,00 
 § 0940 10 321,18 0,00 
    
6)Dz. 852 rozdz. 85202 89 466,72 0,00 
 § 2130 89 466,72 0,00 
    
7)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 10 321,18 
 § 2950 0,00 10 321,18 
    
8)Dz. 855 rozdz. 85508 10 416,00 0,00 
 § 2320 10 416,00 0,00 
    
9)Dz.  921 rozdz. 92195  9 663,00 0,00 
 § 0830 8 163,00 0,00 
 § 0960 1 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 2



    
10)Dz. 926 rozdz. 92605 488,00 0,00 
 § 0830 488,00 0,00 
    

Ogółem:       357.353,40  160.321,18  
 

6. w załączniku Nr 1B do uchwały „Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
10.416,- zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 2320 kwotę 162.342,00 zł zwiększa się o 10.416,00 zł do kwoty 172.758,00 zł. 
 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 197.032,22 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 600 rozdz. 60014 5 596,50 0,00 
 § 4300 193 673,50 0,00 
 § 6050 0,00 188 077,00 
    

2)Dz. 710 rozdz. 71012 0,00 62 000,00 
 § 4300 0,00 62 000,00 
    

3)Dz. 750 rozdz. 75011 0,00 0,00 
 § 4010 419,00 0,00 
 § 4040 0,00 419,00 
    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 1 218,00 0,00 
 § 4210 1 218,00 0,00 
    

5)Dz. 750 rozdz. 75075 15 000,00 0,00 
 § 4300 15 000,00 0,00 
    

6)Dz. 754 rozdz. 75411 75 000,00 0,00 
 § 4210 0,00 25 000,000 
 § 4260 25 000,00 0,00 
 § 6050 55 000,00 0,00 
 § 6060 20 000,00 0,00 
    

7)Dz. 801 rozdz. 80102 0,00 50 420,00 
 § 4120 0,00 4 920,00 
 § 4140 0,00 2 000,00 
 § 4260 0,00 20 000,00 
 § 4360 0,00 2 500,00 
 § 4710 0,00 1 000,00 
 § 4790 0,00 20 000,00 
    

8)Dz. 801 rozdz. 80107 0,00 0,00 
 § 4710 1 126,00 0,00 
 § 4800 0,00 1 126,00 
    

9)Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 12 000,00 
 § 4260 0,00 15 000,00 
 § 4410 3 000,00 0,00 
    
    

10)Dz. 801 rozdz. 80120 15 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 3



 § 4010 1 001,00 0,00 
 § 4040 0,00 770,00 
 § 4210 25 000,00 0,00 
 § 4240 0,00 10 000,00 
 § 4410 0,00 1 000,00 
 § 4700 1 000,00 0,00 
 § 4800 0,00 231,00 
    

11)Dz. 801 rozdz. 80134 0,00 3 880,00 
 § 4120 0,00 880,00 
 § 4140 0,00 2 000,00 
 § 4260 10 000,00 0,00 
 § 4710 0,00 1 000,00 
 § 4790 0,00 10 000,00 
    
    

12)Dz. 801 rozdz. 80148 39 300,00 0,00 
 § 3020 500,00 0,00 
 § 4010 43 000,00 0,00 
 § 4040 0,00 232,00 
 § 4110 0,00 1 268,00 
 § 4120 0,00 1 700,00 
 § 4140 2 000,00 0,00 
 § 4220 0,00 20 000,00 
 § 4260 15 000,00 0,00 
 § 4300 2 000,00 0,00 
    

13)Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 
 §  4120 1 000,00 0,00 
 § 4210 0,00 2 000,00 
 § 4240 0,000 1 000,00 
 § 4410 3 000,00 0,00 
 § 4710 400,00 0,00 
 § 4790 0,00 1 100,00 
 § 4800 0,00 300,00 
    

14) Dz. 801 rozdz. 80195 63 121,00 0,00 
 § 4010 1 200,00 0,00 
 § 4111 0,00 800,00 
 § 4121 0,00 1 172,00 
 § 4171 1 900,00 0,00 
 § 4300 19 800,00 0,00 
 § 4370 1 000,00 0,00 
 § 4301 6 308,00 0,00 
 § 4421 0,00 1 236,00 
 § 4750 12 618,00 0,00 
 § 4850 2 456,00 0,00 
 § 4860 14 047,00 0,00 

 § 4951 7 000,00 0,00 
    
    

11)Dz. 852 rozdz. 85202 89 466,72 0,00 
 § 4270 89 466,72 0,00 
    
    

15)Dz. 854 rozdz. 85403 2 000,00 0,00 
 § 4210 15 000,00 0,00 
 § 4270 0,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 4



 § 4300 5 000,00 0,00 
 § 4710 0,00 3 000,00 
    
    

16)Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 0,00 
 § 4010 0,00 44 500,00 
 § 4210 5 000,00 0,00 
 § 4270 0,00 5 000,00 
 § 4790 44 500,00 0,00 
    
    

17)Dz. 854 rozdz. 85410 0,00 2 000,00 
 § 4110 0,00 3 000,00 
 § 4120 0,00 1 000,00 
 § 4210 3 000,00 0,00 
 § 4270 0,00 4 000,00 
 § 4300 5 000,00 0,00 
 § 4710 0,00 2 000,00 
    

18)Dz. 855 rozdz. 85508 21 630,00 0,00 
 § 2320 10 010,00 0,00 
 § 3110 10 416,00 0,00 
 § 4330 1 204,00 0,00 

    

Ogółem:       327.332,22  130.300,00 
       
 

8. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zmian 
w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 4210 0,00 25 000,00 
 § 4260 25 000,00 0,00 
    

2)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 0,00 
 § 4010 1 200,00 0,00 
 § 4300 0,00 1 200,00 
    
    

Ogółem:        0,00   0,00 
 

9. w załączniku Nr 2B do uchwały „Wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o kwotę 10.416,00 zł. Zmian 
dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 3110 kwotę 162.342,00 zł zwiększa się o 10.416,00 zł do kwoty 172.758,00 zł, 
 

10. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2023 roku" 
dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 5



- w dz. 855 rozdz. 85508, w poz. „Dotacja na świadczenia dla rodzin zastępczych” kwotę 165.012,00 zł 
zwiększa się o 10.010,00 zł do kwoty 175.022,00 zł. 
 
 

11. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „budowa chodnika w m. Smaszew wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym” kwotę 
1.152.688,00 zł zmniejsza się o 8.601,47 zł do kwoty 1.144.086,53 zł, 

- w poz. „rozbudowa dróg powiatowych: nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr  4525P aleja Józefa 
Piłsudskiego w m. Turek” kwotę 455.961,00 zł zmniejsza się o 383.391,00 zł do kwoty 72.570,00 zł, 

- w poz. „przebudowa drogi powiatowej Nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek budowa chodników 
w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna”  – kwotę 3.328.000,00 zł zwiększa się 
o 8.601,47 zł do kwoty 3.336.601,47 zł, 

- w poz. „rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Mikulice – opracowanie 
dokumentacji projektowej” kwotę 100.000,00 zł zwiększa się o 28.649,00 zł do kwoty 128.649,00 zł, 

- dodaje się poz. „przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków: droga nr 4545P ul. Jabłonna, nr 4548P 
ul. Marii Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P ul. Targowa” na kwotę 109.470,00 zł, 

- dodaje się poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 4555P ulica Ignacego Paderewskiego w m. Tuliszków” 
na kwotę 57.195,00 zł. 

b) w dz. 754 rozdz. 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: 

- dodaje się poz. „montaż instalacji fotowoltaicznej na działce Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Turku” na kwotę 55.000,00 zł, 

- dodaje się poz. „zakup zestawu manekinów do szkoleń z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku” na kwotę 20.000,00 zł. 

 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 
 

Piotr Szewczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 6



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

905 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

754 75495 2100 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00

758 75 814 2100 160 652,00 30 121,00 190 773,00 0,00

855 85 508 2100 2 620,37 0,00 0,00 2 620,37

190 773,00 219 620,37

754 75495

2950 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

3280 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00

801 80195 4370 3 850,00 1 000,00 4 850,00 0,00

4750 91 907,29 12 618,00 104 525,29 0,00

4850 21 176,92 2 456,00 23 632,92 0,00

4860 43 717,79 14 047,00 57 764,79 0,00

855 85508 3290 1 426,80 0,00 0,00 1 426,80

4740 1193,57 0 0,00 1 193,57

210 903,00 219 620,37             
Razem 30 121,00

Zmiana

410 393,37

430 523,37

Przychody

Wydatki

400 402,37

Dochody

Razem

Razem 380 272,37 30 121,00

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr XLVIII/319/2022                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział §

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr LIII/348/2023                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 28.06.2023 r.   

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Kwota ogółem po zmianie, w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LIII/348/2023 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.179.2023.7 z dnia 30 maja 2023 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2023 rok oraz pismem Ministra Finansów nr 

ST3.4752.8.2023.p z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, a także w oparciu o 

wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu na 2023 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 150.000,00 zł, w związku z 

przesunięciem na rok 2024 otrzymania pomocy finansowej z Gminy Władysławów na zadanie pn. 

„przebudowa drogi powiatowej nr 4479P Tuliszków – Tarnowa – Władysławów”,  

2.  w rozdz. 70005 zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 

3.252,00 zł, 

3. w rozdz. 75020 zwiększa się wpływy Starostwa Powiatowego ze sprzedaży złomu stalowego na 

kwotę 1.218,00 zł, 

4. w rozdz. 75814 zwiększa się dochody o kwotę niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego w wysokości 202.407,50 zł, w tym 35.670,00 zł w ramach 

wydatków bieżących i 166.737,50 zł w ramach wydatków majątkowych. Ponadto zwiększa się 

dochody o środki Funduszu Pomocy  w wysokości 30.121,00 zł na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

5. zmiany w rozdz. 85156 i 85333 dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów, 

6. w rozdz. 85202 zwiększa się dochody o kwotę 89.466,72 zł, w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji celowych na 2023 rok. 

7. w rozdz. 85508 zwiększa się dochody o kwotę 10.416,00 zł w ramach dotacji otrzymanej z innego 

powiatu na rodziny zastępcze, w ramach zadań bieżących realizowanych na podstawie 

porozumień, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 1



8. w rozdz. 92195 zwiększa się dochody o kwotę 9.663,00 zł w ramach zadań kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, w tym o 1.500,00 zł zwiększa się wpływy z otrzymanych darowizn, 

9. w rozdz. 92605 zwiększa się wpływ z usług w ramach zadań kultury fizycznej o kwotę 488,00 zł. 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 60014 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 5.596,00 zł, w tym wydatki majątkowe 

Zarządu Dróg Powiatowych w Turku zmniejsza się o kwotę 188.077,00 zł, w tym zmniejsza się 

wydatki w ramach zadania pn. „budowa chodnika w m. Smaszew wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem ulicznym” o kwotę 8.601,47 zł i zmniejsza się wydatki w ramach zadania 

„rozbudowa dróg powiatowych: nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr  4525P aleja Józefa 

Piłsudskiego w m. Turek” o kwotę 383.391,00 zł, a zwiększa się wydatki w ramach zadania pn. 

„przebudowa drogi powiatowej Nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek budowa 

chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna”  o kwotę 8.601,47 zł, 

zadania pn. „rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Mikulice – 

opracowanie dokumentacji projektowej” o kwotę 28.649,00 zł. Jednocześnie dodaje się zadania 

inwestycyjne pn. „przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków: droga nr 4545P ul. Jabłonna, 

nr 4548P ul. Marii Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P ul. Targowa” na kwotę 

109.470,00 zł oraz „przebudowa drogi powiatowej nr 4555P ulica Ignacego Paderewskiego w m. 

Tuliszków” na kwotę 57.195,00 zł. 

2. w rozdz. 71012 zmniejsza się wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii Starostwa 

Powiatowego w Turku o kwotę 62.000,00 zł, 

3. zmiany w rozdz. 75011 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Turku, 

4. w rozdz. 75020 zwiększa się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 1.218,00 

zł, 

5. w rozdz. 75075 zwiększa się wydatki na promocję o kwotę 15.000,00 zł, 

6. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki majątkowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku o kwotę 75.000,00 zł, , 

7.  w rozdz. 80102 zmniejsza się wydatki szkoły podstawowej specjalnej w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 50.420,00 zł, 

8. zmiany w rozdz. 80107 dotyczą wydatków świetlicy szkolnej I Liceum Ogólnokształcącego w 

Turku,  

9. w rozdz. 80115 zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 

kwotę 12.000,00 zł,  

10. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki bieżące I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 

15.000,00 zł,  

11. w rozdz. 80134 zmniejsza się wydatki szkoły zawodowej specjalnej w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 3.880,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 2



12. w rozdz. 80148 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 39.300,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki I 

Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 15.000,00 zł, a zwiększa się wydatki Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 54.300,00 zł.  

13. zmiany w rozdz. 80152 dotyczą wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Turku, 

14. w rozdz. 80195 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 63.121,00 zł, w tym wydatki Zespołu Szkół 

Rolniczych w Kaczkach Średnich o kwotę 12.000,00 zł oraz dokonuje się zmian wydatków 

bieżących Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku. Ponadto w rozdz. 80195 zwiększa się 

wydatki o kwotę 30.121,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, 

15. w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o kwotę 89.466,72 

zł, w związku z korektą planu dotacji celowych na rok 2023 pod kątem wykorzystania miejsc 

finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do kwietnia 2023 r. i wprowadzenia od 

stycznia 2023 r. nowych kosztów utrzymania,  

16. w rozdz. 85403 zwiększa się wydatki Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o 

kwotę 2.000,00 zł,  

17. zmiany w rozdz. 85406 dotyczą wydatków bieżących Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Turku, 

18. w rozdz. 85410 zmniejsza się wydatki na internat i bursę szkolną w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 2.000,00 zł, 

19. w rozdz. 85508 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 21.630,00 zł, w tym zwiększa się dotacje na 

rodziny zastępcze przekazane dla powiatów na zadania realizowane na podstawie porozumień.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681B9466-08EA-425B-AFD0-5504FA2BE08E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII/348/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	lit. a w ust. 6

	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	lit. a w ust. 9

	ust. 10
	lit. a w ust. 10
	tir. 1 (1) w ust. 10 lit. a


	ust. 11
	lit. a w ust. 11
	tir. 1 (2) w ust. 11 lit. a
	tir. 2 (3) w ust. 11 lit. a
	tir. 3 (4) w ust. 11 lit. a
	tir. 4 (5) w ust. 11 lit. a
	tir. 5 (6) w ust. 11 lit. a
	tir. 6 (7) w ust. 11 lit. a

	lit. b w ust. 11
	tir. 1 (8) w ust. 11 lit. b
	tir. 2 (9) w ust. 11 lit. b


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


